önlemleri almak, Yönetim Kurulu’nun aldığı 
kararları uygulamak ve verdiği diğer görevleri 
yerine getirmek”ten sorumludur. Buna ek olarak 
İBG Yönetim Kurulu, 27 Mart  2023 tarihli ve 
46  sayılı toplantısının 10 No’lu kararı ile Merkez 
Müdürü’nün  250.000 (iki yüz elli bin) TL’ye kadar 
olan taşınır alımı ve kiralanması ile hizmet alımı 
limiti 1.000.000 (bir milyon) TL’ye çıkarılarak  
karar vermek için yetkili kılmıştır.

İBG Yönetim Kurulu, aşağıdaki görev ve 
yetkilere de sahiptir:

• Araştırma altyapısının stratejik hede�erini